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AGMN - Associação Goiana de Masters de Natação 
 

CIRCUITO BRASAS 2005 - V ETAPA * ÁTRIO ACADEMIA 
 

PROGRAMA 
  
 1 ª PROVA: 200 METROS LIVRE FEMININO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 
 1 ª SÉRIE: 
 
 101 2 MARIA ENCARNAÇÃO SUCASAS DA COSTA MERGULHO  5'13"22 65 ______/__ 
 178 3 VILMA FRANÇA MONTEIRO ÁTRIO  3'30"00 50 ______/__ 
 20080 4 ALDENISA DE FARIA CAMPOS FOCA  4'20"00 60 ______/__ 
 
 2 ª SÉRIE: 
 
 20099 2 ANA LÚCIA PEIXOTO AIDAR ATHLETICS  3'25"00 40 ______/__ 
 20400 3 MIRIAM MENESCAL FOCA  3'00"00 40 ______/__ 
 58 4 REGINA MARIA DE FARIA AMARAL BRITO MERGULHO  3'05"00 45 ______/__ 
 37 5 MARGARETH M. BICALHO DE ALENCASTRO MERGULHO  3'35"00 40 ______/__ 
 
 3 ª SÉRIE: 
 
 156 1 PATRÍCIA MARTINS PEREIRA ÁTRIO  3'43"00 35 ______/__ 
 13 2 CLÁUDIA SILVA PINTO MERGULHO  2'50"00 35 ______/__ 
 14 3 ROSANA DE ALMEIDA PAIVA MERGULHO  2'38"63 30 ______/__ 
 20197 4 MARIA PAULA M. MOTTA CAPPARELLI ATHLETICS  2'40"00 30 ______/__ 
 20098 5 REJANE CAETANO ATHLETICS  3'00"00 30 ______/__ 
 
 4 ª SÉRIE: 
 
 50149 1 ANDREIA DE VASCONCELOS PINELI ALVES ÁTRIO S/T 20 ______/__ 
 20256 2 MANUELLA RODRIGUES DE ALMEIDA LIMA ATHLETICS  3'00"00 25 ______/__ 
 224 3 SARAH DOMINGUES MAIA CORDEIRO ATHLETICS  2'29"59 20 ______/__ 
 50082 4 SUZETH MIKLOS DE FREITAS ATHLETICS  2'45"00 20 ______/__ 
 50122 5 NIBIA GARCIA SOARES ATHLETICS  3'30"00 20 ______/__ 
 
 2 ª PROVA: 200 METROS LIVRE MASCULINO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 
 1 ª SÉRIE: 
 
 185 2 JOÃO ANTONIO DA SILVA MERGULHO  4'32"71 65 ______/__ 
 188 3 GIORGIO ANGELO L. PARCA FOCA  2'55"00 60 ______/__ 
 219 4 PEDRO AUGUSTO JULIÃO FOCA  3'10"00 65 ______/__ 
 152 5 IRINEU DA SILVA MATTOS MERGULHO  4'50"00 70 ______/__ 
 
 2 ª SÉRIE: 
 
 170 1 JOSÉ GETÚLIO MENDONÇA MERGULHO  3'46"90 55 ______/__ 
 199 2 ANTONIO SIMÕES PIRES FOCA  3'30"00 55 ______/__ 
 165 3 LUIS CÉSAR SARKIS MOBY DICK  2'58"00 55 ______/__ 
 31 4 GUILHERME LOPES BARBOSA MERGULHO  3'14"20 45 ______/__ 
 149 5 JUAREZ LIBAINO MARTINS FOCA  3'30"00 45 ______/__ 
 
 3 ª SÉRIE: 
 
 20415 1 QUÉFREN CRILLANOVICK ÁTRIO S/T 40 ______/__ 
 122 2 JOÃO HENRIQUE MACHADO TEIXEIRA MERGULHO  2'40"00 45 ______/__ 
 10 3 JOÃO BAPTISTA DE ALENCASTRO MERGULHO  2'30"97 40 ______/__ 
 30 4 GILMAR MENDONÇA RIBEIRO ATHLETICS  2'40"00 45 ______/__ 
 161 5 MARCELO CECÍLIO DAHER SERGIO BORGES  3'05"00 35 ______/__ 
 
 4 ª SÉRIE: 
 
 20418 1 RODRIGO PINTO DE MENEZES ÁTRIO S/T 30 ______/__ 
 179 2 ZAMIR MENEZES JÚNIOR SERGIO BORGES  2'36"00 30 ______/__ 
 194 3 FLÁVIO MÁRCIO BERÇOTT FOCA  2'30"00 35 ______/__ 
 20289 4 RENATO RORIZ DE OLIVEIRA ATHLETICS  2'30"00 30 ______/__ 
 76 5 FABRIZZIO ZUPELLI ÁTRIO  2'57"00 35 ______/__ 
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 5 ª SÉRIE: 
 
 226 1 PERCIO ANTUNES VILLOSLADA ATHLETICS S/T 25 ______/__ 
 20239 2 RAFAEL PEREIRA RIBEIRO ATHLETICS  2'38"00 25 ______/__ 
 153 3 FRANCISCO JOSÉ CONTRUCCI TOZONI ATHLETICS  2'12"00 30 ______/__ 
 20297 4 AILTON P. DA S. JÚNIOR ATHLETICS  2'20"00 25 ______/__ 
 20407 5 PETTRAS FEDERICO DI F. E FRANCO ATHLETICS  3'00"00 25 ______/__ 
 
 6 ª SÉRIE: 
 
 50081 1 VICTOR SILVA RIBEIRO DOLPHINS  3'21"88 20 ______/__ 
 100 2 PEDRO DE ALCÂNTARA LEÃO JÚNIOR MERGULHO  2'15"00 25 ______/__ 
 20028 3 BRUNO BONFIM ÁTRIO  1'52"00 25 ______/__ 
 50027 4 GUILHERME SIMÃO E SILVA ATHLETICS  2'08"00 20 ______/__ 
 50108 5 BRUNO SALIBA SALES ATHLETICS  3'00"00 20 ______/__ 
 
 3 ª PROVA: 100 METROS PEITO FEMININO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 
 1 ª SÉRIE: 
 
 85 2 IOLANDA CARNEIRO DE RESENDE ÁTRIO  3'57"00 70 ______/__ 
 20086 3 MARIA ELIETE M.SILVA FOCA  1'50"00 60 ______/__ 
 145 4 NADJA FERREIRA GUEDES FOCA  3'15"00 55 ______/__ 
 
 2 ª SÉRIE: 
 
 20403 2 MARIA ERNESTINA FERREIRA DA MATTA DOLPHINS S/T 40 ______/__ 
 20410 3 SONIA MARIA MELLO NEVES ÁTRIO  2'10"15 45 ______/__ 
 20282 4 JANETE ORTOLANI FOCA  2'50"00 45 ______/__ 
 20224 5 YASMINE SAAD SABINO FREITAS MERGULHO S/T 40 ______/__ 
 
 3 ª SÉRIE: 
 
 20164 1 LUCIANA MOURA CANÇADO ÁTRIO  1'56"00 25 ______/__ 
 119 2 LUCIANA DE OLIVEIRA MERGULHO  1'35"41 40 ______/__ 
 4 3 ANA LÚCIA BORGES MELO DOLPHINS  1'24"00 35 ______/__ 
 50146 4 CAROLINA HIDALGO MORAIS ATHLETICS  1'30"00 20 ______/__ 
 50152 5 PRISCILA LEMOS DE MEDEIROS ÁTRIO  1'41"00 20 ______/__ 
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 4 ª PROVA: 100 METROS PEITO MASCULINO 
 
 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 
 
 1 ª SÉRIE: 
 
 158 2 GERSON BONFIM FILHO SERGIO BORGES  1'59"00 55 ______/__ 
 20047 3 ROBERTO PEQUENO FOCA  1'25"00 50 ______/__ 
 20061 4 DANILO DANTAS DE LIMA FOCA  1'28"00 50 ______/__ 
 20322 5 JOVINO SANTOS FOCA  4'00"00 70 ______/__ 
 
 
 2 ª SÉRIE: 
 
 20416 1 JOÃO CARLOS RESENDE ÁTRIO  2'03"00 35 ______/__ 
 171 2 ANDRÉ LUIZ FUINA VERSIANI FOCA  1'28"05 45 ______/__ 
 20402 3 MARCOS ANTONIO CALIMAM NALIN DOLPHINS  1'18"00 45 ______/__ 
 192 4 AMOS BLANCHE ATHLETICS  1'20"00 40 ______/__ 
 23 5 ANTÔNIO AFONSO RODRIGUES DOLPHINS  1'37"90 45 ______/__ 
 
 
 3 ª SÉRIE: 
 
 20 1 ALCESTES FONTOURA CARNEIRO NETTO MERGULHO  1'38"88 30 ______/__ 
 169 2 FÁBIO VIEIRA V JÚNIOR (CARAMURU ALIMENTOS LTDA) MOBY DICK  1'29"00 30 ______/__ 
 174 3 SERGIO RICARDO MACHADO ATHLETICS  1'28"00 35 ______/__ 
 3 4 TÚLIO CÉSAR FERREIRA LUCAS ÁTRIO  1'28"49 35 ______/__ 
 42 5 ROGÉRIO MOREIRA DE SOUZA DOLPHINS  1'30"00 35 ______/__ 
 
 
 4 ª SÉRIE: 
 
 20417 1 BERNARDO JOSÉ ÁTRIO S/T 25 ______/__ 
 146 2 WENDEL MARQUES LINO FOCA  1'25"00 30 ______/__ 
 190 3 FABRÍCIO RODRIGUES SANTIAGO DOLPHINS  1'18"00 30 ______/__ 
 20401 4 MARCELO DE SALLES GUERRA GUZZO DOLPHINS  1'20"00 30 ______/__ 
 175 5 ANDRÉ PERCÍLIO AIRES DOLPHINS  1'39"72 25 ______/__ 
 
 
 5 ª SÉRIE: 
 
 50145 1 EDUARDO SILVA MIKLOS ATHLETICS  1'40"00 20 ______/__ 
 195 2 MAURÍCIO FERREIRA SILVA MOBY DICK  1'30"18 25 ______/__ 
 50135 3 MARCELO BRUNO DA SILVEIRA ATHLETICS  1'15"00 20 ______/__ 
 20128 4 JAN CARLO CURY BERNARDES MERO ÁTRIO  1'20"00 25 ______/__ 
 50153 5 DANILLO KHOURY FREITAS ÁTRIO  1'40"00 20 ______/__ 
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 5 ª PROVA: 50 METROS LIVRE FEMININO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 
 1 ª SÉRIE: 
 
 85 1 IOLANDA CARNEIRO DE RESENDE ÁTRIO  1'26"00 70 ______/__ 
 20282 2 JANETE ORTOLANI FOCA    55"00 45 ______/__ 
 134 3 ALEXANDRA DA ENCARNAÇÃO MAIA CORDEIRO ATHLETICS    32"00 45 ______/__ 
 178 4 VILMA FRANÇA MONTEIRO ÁTRIO    40"00 50 ______/__ 
 80 5 ZILDA HELENA VILELA MARGON DOLPHINS  1'10"98 55 ______/__ 
 
 2 ª SÉRIE: 
 
 20403 1 MARIA ERNESTINA FERREIRA DA MATTA DOLPHINS S/T 40 ______/__ 
 20099 2 ANA LÚCIA PEIXOTO AIDAR ATHLETICS    42"00 40 ______/__ 
 20410 3 SONIA MARIA MELLO NEVES ÁTRIO    31"21 45 ______/__ 
 37 4 MARGARETH M. BICALHO DE ALENCASTRO MERGULHO    40"00 40 ______/__ 
 20224 5 YASMINE SAAD SABINO FREITAS MERGULHO    55"45 40 ______/__ 
 
 3 ª SÉRIE: 
 
 20132 1 VANISE CESAR MATEUCCI ATHLETICS    40"00 40 ______/__ 
 138 2 VIVIANE BRUM MERGULHO    35"38 40 ______/__ 
 126 3 ISABELA BESSA CABRAL MERGULHO    33"00 40 ______/__ 
 109 4 PRISCILLA CUNHA S. DE CARVALHO ÁTRIO    34"00 35 ______/__ 
 156 5 PATRÍCIA MARTINS PEREIRA ÁTRIO    39"76 35 ______/__ 
 
 4 ª SÉRIE: 
 
 20098 1 REJANE CAETANO ATHLETICS    40"00 30 ______/__ 
 20409 2 RENATA RÉGIO SILVA ATHLETICS    35"00 25 ______/__ 
 14 3 ROSANA DE ALMEIDA PAIVA MERGULHO    30"30 30 ______/__ 
 20408 4 ANA RUTH OLIVEIRA RODRIGUES ATHLETICS    34"57 25 ______/__ 
 20413 5 JOANA DARC BITTENCOURT LOPES ÁTRIO    39"45 25 ______/__ 
 
 5 ª SÉRIE: 
 
 50122 1 NIBIA GARCIA SOARES ATHLETICS    36"00 20 ______/__ 
 20276 2 FABÍOLA FOSSEN ALMEIDA ATHLETICS    33"68 25 ______/__ 
 209 3 MICHELLE BRAGA ATHLETICS    32"00 25 ______/__ 
 50082 4 SUZETH MIKLOS DE FREITAS ATHLETICS    32"81 20 ______/__ 
 50143 5 CAMILA SOUSA REZENDE ROQUETE DOLPHINS    34"00 20 ______/__ 
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 6 ª PROVA: 50 METROS LIVRE MASCULINO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 1 ª SÉRIE: 
 
 20264 1 IVAN NONATO VIEIRA SERGIO BORGES  0'43"52 60 ______/__ 
 152 2 IRINEU DA SILVA MATTOS MERGULHO    51"00 70 ______/__ 
 188 3 GIORGIO ANGELO L. PARCA FOCA    35"00 60 ______/__ 
 158 4 GERSON BONFIM FILHO SERGIO BORGES    43"00 55 ______/__ 
 185 5 JOÃO ANTONIO DA SILVA MERGULHO    51"30 65 ______/__ 
 
 2 ª SÉRIE: 
 
 31 1 GUILHERME LOPES BARBOSA MERGULHO    41"11 45 ______/__ 
 20044 2 HENRIQUE JOCHINS FOCA    32"00 55 ______/__ 
 20061 3 DANILO DANTAS DE LIMA FOCA    29"00 50 ______/__ 
 2 4 LUIZ CLÁUDIO DE ALBUQUERQUE MARTINS MERGULHO    29"37 50 ______/__ 
 218 5 WILLIAM DOWNING FANSTONE SERGIO BORGES    34"00 50 ______/__ 
 
 3 ª SÉRIE: 
 
 102 1 JOSÉ DE CAMPOS MEIRELLES JÚNIOR MERGULHO    32"58 45 ______/__ 
 186 2 TADEU MACHADO COELHO ÁTRIO    32"10 45 ______/__ 
 30 3 GILMAR MENDONÇA RIBEIRO ATHLETICS    31"00 45 ______/__ 
 176 4 JOSÉ AUGUSTO DE TOLEDO FILHO MOBY DICK    32"08 45 ______/__ 
 155 5 HUMBERTO MESQUITA SENNA ÁTRIO    32"20 45 ______/__ 
 
 4 ª SÉRIE: 
 
 122 1 JOÃO HENRIQUE MACHADO TEIXEIRA MERGULHO    31"00 45 ______/__ 
 89 2 BRUNO DE SOUZA MERGULHO    29"49 40 ______/__ 
 20402 3 MARCOS ANTONIO CALIMAM NALIN DOLPHINS    27"00 45 ______/__ 
 200 4 JOÃO MAFALDA DE CARVALHO FILHO FOCA    29"00 45 ______/__ 
 9 5 PAULO ROBERTO MARTINS MERGULHO    30"44 40 ______/__ 
 
 5 ª SÉRIE: 
 
 20416 1 JOÃO CARLOS RESENDE ÁTRIO    41"90 35 ______/__ 
 10 2 JOÃO BAPTISTA DE ALENCASTRO MERGULHO    28"58 40 ______/__ 
 148 3 REYNALDO AMAZONAS PEDROSO FOCA    28"00 40 ______/__ 
 35 4 LUIZ ANTÔNIO DO NASCIMENTO LOUZA UMBELINO DOLPHINS    28"40 40 ______/__ 
 161 5 MARCELO CECÍLIO DAHER SERGIO BORGES    33"00 35 ______/__ 
 
 6 ª SÉRIE: 
 
 76 1 FABRIZZIO ZUPELLI ÁTRIO    30"13 35 ______/__ 
 157 2 RODRIGO MOLINARI ELIAS SERGIO BORGES    30"00 30 ______/__ 
 198 3 SILVIO SERGIO FERREIRA GONÇALVES ATHLETICS    28"20 35 ______/__ 
 174 4 SERGIO RICARDO MACHADO ATHLETICS    28"50 35 ______/__ 
 169 5 FÁBIO VIEIRA V JÚNIOR (CARAMURU ALIMENTOS LTDA) MOBY DICK    30"04 30 ______/__ 
 
 7 ª SÉRIE: 
 
 20399 1 LUIZ SERGIO CHAVEIRO PINHO SERGIO BORGES    30"00 30 ______/__ 
 20289 2 RENATO RORIZ DE OLIVEIRA ATHLETICS    29"00 30 ______/__ 
 20418 3 RODRIGO PINTO DE MENEZES ÁTRIO    28"15 30 ______/__ 
 20201 4 MARCELO SOUZA BORGES ATHLETICS    28"24 30 ______/__ 
 20109 5 RODRIGO CORREA BITTENCOURT ÁTRIO    29"00 30 ______/__ 
 
 8 ª SÉRIE: 
 
 20412 1 MARLLON SOUZA MESQUITA ÁTRIO S/T 25 ______/__ 
 90 2 FREDERICO BARROS DE FREITAS MERGULHO    28"00 30 ______/__ 
 190 3 FABRÍCIO RODRIGUES SANTIAGO DOLPHINS    27"31 30 ______/__ 
 20401 4 MARCELO DE SALLES GUERRA GUZZO DOLPHINS    28"00 30 ______/__ 
 20414 5 RODRIGO AUGUSTO DOS SANTOS ÁTRIO S/T 25 ______/__ 
 
 9 ª SÉRIE: 
 
 20417 1 BERNARDO JOSÉ ÁTRIO S/T 25 ______/__ 
 20407 2 PETTRAS FEDERICO DI F. E FRANCO ATHLETICS    35"00 25 ______/__ 
 182 3 MARCELO FREITAS NERY (CARAMURU ALIMENTOS LTDA) MOBY DICK    30"00 25 ______/__ 
 20404 4 MARCELO PEREIRA ESTRELA DOLPHINS    32"00 25 ______/__ 
 175 5 ANDRÉ PERCÍLIO AIRES DOLPHINS  0'31"96 25 ______/__ 
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 10 ª SÉRIE: 
 
 20239 1 RAFAEL PEREIRA RIBEIRO ATHLETICS    30"00 25 ______/__ 
 20128 2 JAN CARLO CURY BERNARDES MERO ÁTRIO    28"10 25 ______/__ 
 20297 3 AILTON P. DA S. JÚNIOR ATHLETICS    27"00 25 ______/__ 
 20411 4 ALAN BERTO DA SILVA ÁTRIO    27"45 25 ______/__ 
 195 5 MAURÍCIO FERREIRA SILVA MOBY DICK    29"33 25 ______/__ 
 
 11 ª SÉRIE: 
 
 50154 1 RAFAEL JUNQUEIRA CANÇADO ÁTRIO S/T 20 ______/__ 
 50145 2 EDUARDO SILVA MIKLOS ATHLETICS    32"00 20 ______/__ 
 205 3 JULIANO PEREIRA DOS SANTOS SERGIO BORGES    25"65 25 ______/__ 
 143 4 RAFAEL RODRIGUES MIRANDA MERGULHO    25"68 25 ______/__ 
 50156 5 JÚLIO PRESTES OLIVEIRA NETO SERGIO BORGES    40"00 20 ______/__ 
 
 12 ª SÉRIE: 
 
 50108 1 BRUNO SALIBA SALES ATHLETICS    31"00 20 ______/__ 
 50142 2 PAULO MARCOS NUNES DA SILVEIRA ATHLETICS    26"40 20 ______/__ 
 50147 3 ROGÉRIO PENNA COSTA ATHLETICS    24"30 20 ______/__ 
 50099 4 ARTHUR LIMA FARIA ATHLETICS    26"00 20 ______/__ 
 50153 5 DANILLO KHOURY FREITAS ÁTRIO    30"65 20 ______/__ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 7 ª PROVA: 100 METROS COSTAS FEMININO 
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 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 
 1 ª SÉRIE: 
 
 101 2 MARIA ENCARNAÇÃO SUCASAS DA COSTA MERGULHO S/T 65 ______/__ 
 20080 3 ALDENISA DE FARIA CAMPOS FOCA  2'58"97 60 ______/__ 
 145 4 NADJA FERREIRA GUEDES FOCA  3'00"00 55 ______/__ 
 
 2 ª SÉRIE: 
 
 80 1 ZILDA HELENA VILELA MARGON DOLPHINS  2'56"34 55 ______/__ 
 58 2 REGINA MARIA DE FARIA AMARAL BRITO MERGULHO  1'52"79 45 ______/__ 
 20197 3 MARIA PAULA M. MOTTA CAPPARELLI ATHLETICS  1'30"00 30 ______/__ 
 138 4 VIVIANE BRUM MERGULHO  1'30"82 40 ______/__ 
 130 5 ZULMA AYRES DA SILVA R.BATATA ATHLETICS  1'54"94 45 ______/__ 
 
 8 ª PROVA: 100 METROS COSTAS MASCULINO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 
 1 ª SÉRIE: 
 
 149 2 JUAREZ LIBAINO MARTINS FOCA  2'05"00 45 ______/__ 
 102 3 JOSÉ DE CAMPOS MEIRELLES JÚNIOR MERGULHO  1'28"33 45 ______/__ 
 219 4 PEDRO AUGUSTO JULIÃO FOCA  1'45"00 65 ______/__ 
 
 2 ª SÉRIE: 
 
 9 1 PAULO ROBERTO MARTINS MERGULHO  1'37"27 40 ______/__ 
 198 2 SILVIO SERGIO FERREIRA GONÇALVES ATHLETICS  1'31"47 35 ______/__ 
 180 3 MÚCIO VAZ JÚNIOR SERGIO BORGES  1'08"00 30 ______/__ 
 90 4 FREDERICO BARROS DE FREITAS MERGULHO  1'25"00 30 ______/__ 
 65 5 CLIVES PEREIRA SANCHES ATHLETICS  1'32"44 30 ______/__ 
 
 3 ª SÉRIE: 
 
 226 1 PERCIO ANTUNES VILLOSLADA ATHLETICS S/T 25 ______/__ 
 182 2 MARCELO FREITAS NERY (CARAMURU ALIMENTOS LTDA) MOBY DICK  1'40"00 25 ______/__ 
 189 3 LEONARDO CAMELO LADISLAU - LADS ARQ DESIGN ATHLETICS  1'04"00 25 ______/__ 
 100 4 PEDRO DE ALCÂNTARA LEÃO JÚNIOR MERGULHO  1'15"00 25 ______/__ 
 50081 5 VICTOR SILVA RIBEIRO DOLPHINS  2'02"18 20 ______/__ 
 
 9 ª PROVA: 50 METROS BORBOLETA FEMININO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 
 1 ª SÉRIE: 
 
 119 2 LUCIANA DE OLIVEIRA MERGULHO S/T 40 ______/__ 
 134 3 ALEXANDRA DA ENCARNAÇÃO MAIA CORDEIRO ATHLETICS    38"00 45 ______/__ 
 20400 4 MIRIAM MENESCAL FOCA    45"00 40 ______/__ 
 
 2 ª SÉRIE: 
 
 126 2 ISABELA BESSA CABRAL MERGULHO    39"00 40 ______/__ 
 19 3 CARLA BORGES MELO DOLPHINS    31"00 30 ______/__ 
 13 4 CLÁUDIA SILVA PINTO MERGULHO    35"00 35 ______/__ 
 
 3 ª SÉRIE: 
 
 50149 1 ANDREIA DE VASCONCELOS PINELI ALVES ÁTRIO S/T 20 ______/__ 
 224 2 SARAH DOMINGUES MAIA CORDEIRO ATHLETICS  0'28"17 20 ______/__ 
 25 3 BRUNA DRUMMOND DE A. COUTINHO ÁTRIO    37"34 25 ______/__ 
 50152 4 PRISCILA LEMOS DE MEDEIROS ÁTRIO    38"80 20 ______/__ 
 50143 5 CAMILA SOUSA REZENDE ROQUETE DOLPHINS S/T 20 ______/__ 
 
 
 
 10 ª PROVA: 50 METROS BORBOLETA MASCULINO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 
 1 ª SÉRIE: 
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 20322 2 JOVINO SANTOS FOCA  2'00"00 70 ______/__ 
 170 3 JOSÉ GETÚLIO MENDONÇA MERGULHO    49"88 55 ______/__ 
 20044 4 HENRIQUE JOCHINS FOCA  0'38"24 55 ______/__ 
 
 2 ª SÉRIE: 
 
 218 2 WILLIAM DOWNING FANSTONE SERGIO BORGES    42"73 50 ______/__ 
 2 3 LUIZ CLÁUDIO DE ALBUQUERQUE MARTINS MERGULHO    33"00 50 ______/__ 
 165 4 LUIS CÉSAR SARKIS MOBY DICK    33"16 55 ______/__ 
 23 5 ANTÔNIO AFONSO RODRIGUES DOLPHINS  0'40"85 45 ______/__ 
 
 3 ª SÉRIE: 
 
 155 1 HUMBERTO MESQUITA SENNA ÁTRIO    41"00 45 ______/__ 
 200 2 JOÃO MAFALDA DE CARVALHO FILHO FOCA    32"00 45 ______/__ 
 148 3 REYNALDO AMAZONAS PEDROSO FOCA    30"00 40 ______/__ 
 89 4 BRUNO DE SOUZA MERGULHO    31"50 40 ______/__ 
 194 5 FLÁVIO MÁRCIO BERÇOTT FOCA    33"00 35 ______/__ 
 
 4 ª SÉRIE: 
 
 20109 1 RODRIGO CORREA BITTENCOURT ÁTRIO    33"00 30 ______/__ 
 179 2 ZAMIR MENEZES JÚNIOR SERGIO BORGES    32"00 30 ______/__ 
 146 3 WENDEL MARQUES LINO FOCA    30"00 30 ______/__ 
 42 4 ROGÉRIO MOREIRA DE SOUZA DOLPHINS    32"00 35 ______/__ 
 3 5 TÚLIO CÉSAR FERREIRA LUCAS ÁTRIO    32"35 35 ______/__ 
 
 5 ª SÉRIE: 
 
 20411 1 ALAN BERTO DA SILVA ÁTRIO    30"50 25 ______/__ 
 139 2 MARCELO PRADO ÁTRIO    28"70 30 ______/__ 
 189 3 LEONARDO CAMELO LADISLAU - LADS ARQ DESIGN ATHLETICS    28"00 25 ______/__ 
 143 4 RAFAEL RODRIGUES MIRANDA MERGULHO    28"00 25 ______/__ 
 153 5 FRANCISCO JOSÉ CONTRUCCI TOZONI ATHLETICS    30"00 30 ______/__ 
 
 6 ª SÉRIE: 
 
 50142 1 PAULO MARCOS NUNES DA SILVEIRA ATHLETICS    28"40 20 ______/__ 
 50099 2 ARTHUR LIMA FARIA ATHLETICS    28"00 20 ______/__ 
 50147 3 ROGÉRIO PENNA COSTA ATHLETICS    26"50 20 ______/__ 
 205 4 JULIANO PEREIRA DOS SANTOS SERGIO BORGES    27"50 25 ______/__ 
 50135 5 MARCELO BRUNO DA SILVEIRA ATHLETICS    28"34 20 ______/__ 
 
 
 11 ª PROVA: 200 METROS MEDLEY FEMININO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 
 1 ª SÉRIE: 
 
 20086 2 MARIA ELIETE M.SILVA FOCA  4'00"00 60 ______/__ 
 4 3 ANA LÚCIA BORGES MELO DOLPHINS  2'56"00 35 ______/__ 
 130 4 ZULMA AYRES DA SILVA R.BATATA ATHLETICS  3'59"61 45 ______/__ 
 25 5 BRUNA DRUMMOND DE A. COUTINHO ÁTRIO S/T 25 ______/__ 
 
 
 12 ª PROVA: 200 METROS MEDLEY MASCULINO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 
 1 ª SÉRIE: 
 
 176 1 JOSÉ AUGUSTO DE TOLEDO FILHO MOBY DICK S/T 45 ______/__ 
 65 2 CLIVES PEREIRA SANCHES ATHLETICS  3'26"15 30 ______/__ 
 171 3 ANDRÉ LUIZ FUINA VERSIANI FOCA  2'55"00 45 ______/__ 
 20047 4 ROBERTO PEQUENO FOCA  3'10"00 50 ______/__ 
 199 5 ANTONIO SIMÕES PIRES FOCA  4'30"00 55 ______/__ 
 
 2 ª SÉRIE: 
 
 180 1 MÚCIO VAZ JÚNIOR SERGIO BORGES  2'51"00 30 ______/__ 
 139 2 MARCELO PRADO ÁTRIO  2'43"13 30 ______/__ 
 20028 3 BRUNO BONFIM ÁTRIO  2'17"00 25 ______/__ 
 50027 4 GUILHERME SIMÃO E SILVA ATHLETICS  2'35"00 20 ______/__ 



 

 9 AGMN 9 

 50124 5 HUGO CROSARA ÁTRIO  2'48"00 20 ______/__ 
 
 13 ª PROVA: REVEZAMENTO 4x50 METROS LIVRE MISTO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 
 1 ª SÉRIE: 
 
 1 1 MERGULHO SPORTS MERGULHO S/T 240/A ______/__ 
 13 2 ACADEMIA FOCA FOCA S/T 240/A ______/__ 
 2 3 ÁTRIO ACADEMIA ÁTRIO S/T 200/A ______/__ 
 13 4 ACADEMIA FOCA FOCA S/T 200/A ______/__ 
 1 5 MERGULHO SPORTS MERGULHO S/T 160/A ______/__ 
 
 2 ª SÉRIE: 
 
 1 1 MERGULHO SPORTS MERGULHO S/T 160/B ______/__ 
 3 2 DOLPHINS COMPANHIA AQUÁTICA DOLPHINS S/T 160/A ______/__ 
 2 3 ÁTRIO ACADEMIA ÁTRIO S/T 160/A ______/__ 
 4 4 ATHLETICS SPORTS ATHLETICS S/T 160/A ______/__ 
 1 5 MERGULHO SPORTS MERGULHO S/T 120/A ______/__ 
 
 3 ª SÉRIE: 
 
 3 1 DOLPHINS COMPANHIA AQUÁTICA DOLPHINS S/T 120/A ______/__ 
 4 2 ATHLETICS SPORTS ATHLETICS S/T 120/A ______/__ 
 4 3 ATHLETICS SPORTS ATHLETICS S/T 120/B ______/__ 
 2 4 ÁTRIO ACADEMIA ÁTRIO S/T 120/A ______/__ 
 2 5 ÁTRIO ACADEMIA ÁTRIO S/T 100/A ______/__ 
 
 4 ª SÉRIE: 
 
 4 1 ATHLETICS SPORTS ATHLETICS S/T 100/A ______/__ 
 4 2 ATHLETICS SPORTS ATHLETICS S/T 100/B ______/__ 
 2 3 ÁTRIO ACADEMIA ÁTRIO S/T 80/A ______/__ 
 4 4 ATHLETICS SPORTS ATHLETICS S/T 80/A ______/__ 
 4 5 ATHLETICS SPORTS ATHLETICS S/T 80/B ______/__ 


